

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2018. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2018-2021. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,
popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2018, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: [redacted] či [redacted]

Žadatel:

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám posílám požadované informace o investičních plánech našeho města:

- 1) **Název projektu: „Oprava povrchu komunikace - Stavební úpravy na náměstí - III. etapa - část „A“, Žandov“**
Popis projektu: Úprava povrchů části stávajícího náměstí (cca ½), Zemní práce, mtž. a dmtž. konstrukčních vrstev komunikací, nové dláždění čedič, nové chodníky.
Projektová kancelář: Ing. Pavel Špulák, projektová kancelář dopravních staveb, Pivoňková 494, 463 03 Stráž nad Nisou, (AO ČKAIT: 0500053), IČ: 43232825
Finanční rozpočet projektu: 5 mil. Kč
Plánovaný termín započetí prací: 4/2018
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2-4/2018

- 2) **Název projektu: „Oprava místní komunikace v Žandově ulice Potoční - II. etapa“**
Popis projektu: Oprava místní komunikace. Štěrkové a prašné cesty budou opraveny, budou doplněny štěrkové konstrukční vrstvy a položen nový asfalt včetně osazení nových obrubníků.
Projektová kancelář: není
Finanční rozpočet projektu: 1 000 000,- Kč
Plánovaný termín započetí prací: 4/2018
Předpokládaný termín výběrového řízení: 2-4/2018

S pozdravem a přáním příjemného dne,

Bc. Michal Beň

místostarosta města Žandova

Náměstí 82

471 07 Žandov

Tel.: 487 723 489

Mobil: 723 859 456

E-mail: mistostarosta@zandov.cz

ID DS: p7abaeq